_@/ №№

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2019 г. № 70/5145

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 г. № 55-ОД

"О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественногохарактера гражданами, претендующими

на замещение отдельных муниципальных должностей,должности
главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими

такие должности, и порядке проверки достоверности
и полноты таких сведений" (проект№ 27—20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 28 июня 2017 г. № 55-ОД "О порядке
представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера гражданами, претендующими на замещение
отдельных муниципальных должностей, должности главы местной
администрации по контракту, и лицами, замещающими такие должности,
и порядке проверки достоверности и полноты таких сведений"
(проект № 27-20193).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

И.о. председателя
Волгоградской областной Думы / / С.В.Горняков

розі4690а-2